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Projektnavn: Fixest at ionsmøbel.  

Proj ekt ansvarl ig:  Socialudvalget ,  Thomas Egholm, Ivan Christensen 

Hvad vil vi opnå med projektet?:  Sikre en fort sæt t else af  udvikl ingen af  f ixerummene på Vest erbro.  Og 

markere en fort sæt t else af  det  lokale vest erbro som drivende kraf t  på det t e område.    

 

Proj ekt et  går ud på at  opf inde det  møbel som stofbrugerne indt ager deres stof  på og ved.  Der har vist  sig t o 

konkrete problemer.   

Det  ene best år i  stofbrugerens behov for at  sikre egne ej endele under selve stof indt aget .  Her ønskes en 

udvikl ing af  koksestolen,  som bruger ej erens vægt  t i l  at  sikre sikre låget  på det  sikrede areal.  Men samt idig 

skal det  sikres,  at  rummet  alt id er t omt  t i l den næst e. 

Det  andet  best år i  en afskafning af  af faldet .  Der skal udvikles et  bord med sluser,  t i l  af fald.  Specielt  ved 

inj ekt ionsbordene ønskes så stor en separat ion af  selve nålene og det  øvrige af fald.   

Hvorfor vil vi det?:  Fordi der er en konkret  problemat ik der t rænger t i l  at  bl ive afhj ulpet ,  og der er ingen 

andre bud på en afhj ælpning.  

Og fordi en udvikl ing af  det te møbel vi l  medføre en let t ere afvikl ing af  selve stof indt aget ,  der vi l  muliggøre 

st ørre åbningst ider i forhold t i l  normeringen af  personale.  

Målgruppe(r): 2 stk. 

Dels skal det  sikres at  stofbrugerne i større udst rækning rydder op ef ter sig selv, og oplever selve 

st of indtaget  som en sikker proces. 

Og for personalet , at  processen foregår i så stor grad selvhj ulpet  blandt  brugerne.  Og dermed med st ørre 

værdighed.  Og med st ørre arbej dsmil j ømæssig sikkerhed for personalet .  

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 

Vi kontakt er Supert anker,  der st od bag udvikl ingen af  den seneste model af  koksestolene på Mændenes Hj em. 

Supert anker interviewer brugere og personale på Skyen,  og af leverer t egninger t i l  Lokaludvalget ,  Mændenes 

Hj em og Socialforvalt ningen.  

Hvorfor er de aktiviteter egnede t il at  opnå formålet?: 

Fordi det  er nødvendigt  med den ekspert ise,  som Supert anker l igger inde med.   

Forventede resultater: 

Kort sigt :  Der udvikles et  møbel af  høj  st andard med konkrete løsninger på konkrete problemer.  

Langt sigt : Hvis møblet  er indenfor en økonomisk ramme, som lokaludvalget  kan løf t e,  så kommer der en 

ansøgning om det t e.  Hvis det  ikke l igger indenfor en ramme som vi kan løf t e,  så må andre t ræde t i l  (BR, 

sponsorer m.m.) 

Samarbejdspartnere: 

Skyen (Mændenes hj em) 

Tidsplan: 

Afvikles i løbet  af  ef t eråret . 

Hvilke forventninger er der t il sekretariatet?: 

Den økonomiske del.  

Og en markering i pressen 
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Budget:  
50.000 Kr.  

 

 


